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OGGETTO: Servizio di ricevimento dei professionisti per 1’attivita di prevenzione incendi — Febbraio 2025.

Nel trasmettere 1’orario di ricevimento per 1 professionisti per I’attivita di prevenzione incendi

del mese in oggetto indicato, si riportano le modalita di svolgimento della stessa e di apertura
dell’Ufficio Prevenzione Incendi.

Gli orari dell’Ufficio P.I. e del servizio di ricevimento dei professionisti da parte dei

Funzionari tecnici del Comando, e loro modalita sono di seguito riportati:

I’Ufficio riceve esclusivamente previo appuntamento, nell’orario prestabilito, martedi e
giovedi, dalle_9.00 alle 12.00, da fissarsi tramite contatto telefonico o posta elettronica (tel.
040.3789915 e indirizzo mail prevenzione.trieste@vigilfuoco.it), negli stessi orari 1’ufficio sara
contattabile telefonicamente;

per le attivita, e le istanze, per le quali non ¢ previsto 1’obbligo della trasmissione tramite il
SUAP (Sportello Unico per le Attivita Produttive), la presentazione delle istanze deve avvenire per via
telematica all’indirizzo di posta elettronica certificata com.prev.trieste@cert.vigilfuoco.it;

il servizio di ricevimento dei professionisti da parte dei Funzionari tecnici del Comando avverra,
preferibilmente, telefonicamente o in videoconferenza, attraverso il sistema Jitsi Meet
(accessibile da PC o Smartphone, completamente gratuito, open-source, senza necessita di
registrazioni o di creazione di account specifico). | Professionisti esterni potranno contattare,
telefonicamente (dal lunedi al venerdi dalle 9.00 alle 12.00) o via mail, il Funzionario del
Comando con cui desiderano fissare 1’appuntamento in videoconferenza, cosi da concordare con
questi la data e I’ora dell’incontro virtuale (preferibilmente nelle giornate di martedi e giovedi).
Il Funzionario del Comando comunichera il link dell’Ufficio virtuale del Comando e la password
da impostare all’atto dell’accesso.
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Di seguito i riferimenti telefonici e di posta elettronica dei Funzionari tecnici del Comando:

Si rammenta che soLO le istanze di prevenzione incendi di cui al D.P.R. 151/2011 sottoelencate,

DV  Alessandro Sancin
DV  Stefano Campajola
VD  Federico Biancu
VD  Eugenio Pellegrini
DCS Lorenzo Pecorella
DCS Roberto Barocci
IAE  Diego Tippi

IA Fabio Bizzotto

IA Claudio Antoniutti
JAN Roberto Pipan

IA Martin Genardi

JAN Antonio Bisogno
1A Alice Salcini

relative ad attivita produttive:

ART. 3 - VALUTAZIONE PROGETTO;
ART. 4 —INIZIO ATTIVITAS.C.LA;
VOLTURA

040.3789909
040.3789904
040.3789906
040.3789906
040.3789907
040.7707532
040.3789908
040.3789946
040.3789969
040.3789903
040.3789903
040.3789903
040.3789903

alessandro.sancin@vigilfuoco.it;
stefano.campajola@vigilfuoco.it;
federico.biancu@vigilfuoco.it;
eugenio.pellegrini@vigilfuoco.it;
lorenzo.pecorella@vigilfuoco.it;
roberto.barocci@vigilfuoco.it;
diego.tippi@vigilfuoco.it;
fabio.bizzotto@vigilfuoco.it;
claudio.antoniutti@vigilfuoco.it;
roberto.pipan@vigilfuoco.it;
martin.genardi@vigilfuoco.it;
antonio.bisogno@vigilfuoco.it;
alice.salcini@vigilfuoco.it.

devono pervenire tramite i portali SUAP dei Comuni competenti per territorio.

Si chiede cortesemente di dare la massima diffusione alla presente comunicazione,

trasmettendola anche agli ordini ed ai colleqgi delle altre provincie della regione.

p. IL COMANDANTE PROVINCIALE

Ing. Alberto MAIOLO

Il Responsabile dell'Ufficio P.I.
D.V. Ing. Stefano CAMPAJOLA

(Documento firmato digitalmente ai sensi di Legge)

CAMPAJOLA STEFANO
MINISTERO
DELL'INTERNO/80219290584
29.01.2025 14:22:00
GMT+01:00
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FEBBRAIO 2025 (alle 8.0 Al 12.0)
4 martedi IAE TIPPI
6 giovedi DV SANCIN
11 martedi IA PIPAN
13 giovedi DV CAMPAJOLA
18 martedi IABIZZOTTO
20 giovedi DCS PECORELLA
25 martedi IAE TIPPI
27 giovedi DV SANCIN

Allegato
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